様式第４号

年  月  日

水戸市長        様

所在地

名称及び

代表者職氏名               ㊞

電話番号

水戸市不動産売却の斡旋申請書

 下記の市有不動産売却の斡旋について，水戸市不動産売却の斡旋に関する協定書第６

条第２項の規定により申請します。

記

１．斡旋を申請する不動産

土地

物件

番号
所在地番 地目

地積

（㎡）

売却価格

（円）
備考

建物

物件

番号
所在地番 構造等 築年月

面積

（㎡）

売却価格

（円）
備考

２．申込者

 住所

 氏名

 電話番号